

เทศบาลตำบลนาเยี่ย อำเภอนาเยี่ย จังหวัดอุบลราชธานี  
 ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
 การจัดซื้อจัดจ้างที่มีโงงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุสำนักงาน ประจำปีงบประมาณ 2567...จำนวน 26 รายการ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ...ศูนย์บริการทางการแพทย์และสาธารณสุขเทศบาลตำบลนาเยี่ย
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.... 16,891.50.-บาท (หนึ่งหมื่นหกพันแปดร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทห้าสิบสตางค์)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่...เป็นเงิน...16,891.50.-บาท...ราคา/หน่วย (ถ้ามี)

| ลำดับ   | รายการ                           | จำนวน | หน่วย<br>นับ | ราคา/หน่วย          | รวมจำนวน<br>เงิน |
|---|----------------------------------|-------|--------------|---------------------|------------------|
| 1.  | กระดาษสี (รวม)                   | 2     | ห่อ          | 155.-               | 310.-            |
| 2.  | กาบแท่ง                          | 2     | อัน          | 150.-               | 300.-            |
| 3.  | กระดาษถ่ายเอกสาร A4              | 30    | รีม          | 155.-               | 4,650.-          |
| 4.  | คลิปดำ เบอร์ 108                 | 10    | กล่อง        | 65.-                | 650.-            |
| 5.  | คลิปดำ เบอร์ 109                 | 5     | กล่อง        | 50.-                | 250.-            |
| 6.  | คลิปดำ เบอร์ 110                 | 5     | กล่อง        | 40.-                | 200.-            |
| 7.  | ลวดเย็บกระดาษ                    | 2     | กระปุก       | 150.-               | 300.-            |
| 8.  | คลิปหนีบเบอร์ 112                | 5     | กล่อง        | 15.-                | 75.-             |
| 9.  | ถ่าน 2A                          | 20    | ก้อน         | 11.25.-             | 225.-            |
| 10.   | ถ่าน 3A                          | 10    | ก้อน         | 11.25.-             | 112.50           |
| 11.   | ลวดเย็บกระดาษ เบอร์10            | 24    | กล่อง        | 13.33.-             | 320.-            |
| 12.   | กรรไกร                           | 5     | อัน          | 65.-                | 325.-            |
| 13.   | เครื่องเย็บกระดาษกลาง            | 2     | อัน          | 195.-               | 390.-            |
| 14.   | เทปโฟม 2 หน้า หนา                | 3     | ม้วน         | 120.-               | 360.-            |
| 15.   | ตรายางปั๊มวันที่หมึกในตัว        | 4     | อัน          | 160.-               | 640.-            |
| 16.   | แฟ้มโซว์เอกสาร                   | 150   | อัน          | 35.-                | 5,250.-          |
| 17.   | เครื่องเย็บกระดาษใหญ่            | 1     | อัน          | 1,050.-             | 1,050.-          |
| 18.   | ลวดเย็บกระดาษ No.3-1M            | 5     | กล่อง        | 40.-                | 200.-            |
| 19.   | ลวดเย็บกระดาษ No.23              | 5     | กล่อง        | 65.-                | 325.-            |
| 20.   | ลวดเย็บกระดาษ No.35              | 2     | กล่อง        | 105.-               | 210.-            |
| 21.   | ปากกาเคมี                        | 3     | แท่ง         | 30.-                | 90.-             |
| 22.   | ปากกาไวท์บอร์ด                   | 3     | แท่ง         | 30.-                | 90.-             |
| 23.   | ปากกาเน้นข้อความ                 | 3     | แท่ง         | 40.-                | 120.-            |
| 24.   | อะแดปเตอร์                       | 1     | อัน          | 149.-               | 149.-            |
| 25.   | สติ๊กเกอร์ใส                     | 3     | แผ่น         | 25.-                | 75.-             |
| 26.   | กาวสองหน้าบาง ขนาด 24 มม.*18 มม. | 5     | ม้วน         | 45.-                | 225.-            |
| ตัวอักษร (หนึ่งหมื่นหกพันแปดร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทห้าสิบสตางค์) |                                  |       |              | รวมเป็นเงิน         | 16,891.50        |
|   |                                  |       |              | ภาษีมูลค่าเพิ่ม     | -                |
|   |                                  |       |              | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น | 16,891.50        |

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

-โดยเป็นราคาตกลงตามท้องถิ่น


6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

เจ้าหน้าที่กำหนดรายละเอียดคุณลักษณะขอบเขตและราคากลาง ดังนี้

1. นายสืบพงษ์ หอมจำปา

ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

ผู้กำหนดราคากลาง

  
(นายสืบพงษ์ หอมจำปา)  
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

.....  
.....



(นางสำเนียง ทิฆะกุล)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลนาเขีย